EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   B.15
产品特性
●	 高效节能
	 采用5颗CREE 3W级新型高品质白光LED，系统功率
15W，可替代100W白炽灯使用
●	 安全可靠，坚固耐用，免维护
	 -	 高强度无铜铝外壳，平板钢化玻璃灯罩，隔爆型防
爆设计，通过4倍水压测试，耐冲击抗腐蚀

400
500
订货信息
产品代码	 产品型号	 光束角	 安装方式
普通环境-20˚C - 40˚C
CCL1000001	 LAL05-15W-765/N/A	 窄光, 30˚	 吸顶安装
CCL1000002	 LAL05-15W-765/N/B	 窄光, 30˚	 嵌入安装
CCL1000003	 LAL05-15W-765/N/C	 窄光, 30˚	 壁式安装
CCL1000004	 LAL05-15W-765/N/D	 窄光, 30˚	 杆式安装1, Ø22开孔
CCL1000005	 LAL05-15W-765/N/E	 窄光, 30˚	 杆式安装2, Ø27开孔
CCL1000006	 LAL05-15W-765/W/A	 宽光, 80˚	 吸顶安装
CCL1000007	 LAL05-15W-765/W/B	 宽光, 80˚	 嵌入安装
CCL1000008	 LAL05-15W-765/W/C	 宽光, 80˚	 壁式安装
CCL1000009	 LAL05-15W-765/W/D	 宽光, 80˚	 杆式安装1, Ø22开孔
CCL1000010	 LAL05-15W-765/W/E	 宽光, 80˚	 杆式安装2, Ø27开孔
特殊严寒环境-45˚C - 40˚C
CCL1080001	 LAL05-15W-765/N/A-S	 窄光, 30˚	 吸顶安装
CCL1080002	 LAL05-15W-765/N/B-S	 窄光, 30˚	 嵌入安装
CCL1080003	 LAL05-15W-765/N/C-S	 窄光, 30˚	 壁式安装
CCL1080004	 LAL05-15W-765/N/D-S	 窄光, 30˚	 杆式安装1, Ø22开孔
CCL1080005	 LAL05-15W-765/N/E-S	 窄光, 30˚	 杆式安装2, Ø27开孔
CCL1080006	 LAL05-15W-765/W/A-S	 宽光, 80˚	 吸顶安装
CCL1080007	 LAL05-15W-765/W/B-S	 宽光, 80˚	 嵌入安装
CCL1080008	 LAL05-15W-765/W/C-S	 宽光, 80˚	 壁式安装
CCL1080009	 LAL05-15W-765/W/D-S	 宽光, 80˚	 杆式安装1, Ø22开孔
CCL1080010	 LAL05-15W-765/W/E-S	 宽光, 80˚	 杆式安装2, Ø27开孔
LAL小功率防爆LED通道灯Zone1/Zone21
单位：mm